
UCHWAŁA NR LVI/666/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony umowy najmu nieruchomości obejmującej część niezabudowanej działki nr 5002/123 oraz 
działkę nr 2472/123, zabudowaną budynkiem użytkowym o  powierzchni użytkowej 62,00 m2, położonej 

w Zabrzu przy ul. Juliana Tuwima 5, stanowiącej własność Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. z 2018 r., poz. 130) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50), na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na rzecz Pana Andrzeja Kyrcza 
i Pani Sabiny Olchawy, prowadzących działalność gospodarczą pod firmą: Przedsiębiorstwo Marketingowo - 
Usługowe „MANAGER - POL”, na czas nieoznaczony umowy najmu nieruchomości obejmującej część 
niezabudowanej działki nr 5002/123 o powierzchni 624,00 m2 oraz działkę nr 2472/123 o powierzchni 76,00 m2, 
zabudowaną budynkiem użytkowym o powierzchni użytkowej 62,00 m2, położonej w Zabrzu przy ul. Juliana 
Tuwima 5, stanowiącej własność Miasta Zabrze, dla której w Sądzie Rejonowym w Zabrzu prowadzona jest księga 
wieczysta nr GL1Z/00017156/3, z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Marian Czochara

Id: B500953D-E2AD-4581-97C2-9BD02BCF9777. Uchwalony Strona 1




